

Hej uppfödare

Nu har det kommit ett nytt sätt att tjäna pengar på: **Köpa valp och sälja direkt.**

Vi ber alla att vara uppmärksamma och försöker göra en lång historia kort med nedanstående rader

Som ni alla kanske känner till är det många frågetecken kring vad som hände med 9 veckors valpen som Liv Tikkanen levererade.

Valpen annonserades ut på Blocket för 35 000: - dagen innan den levererades av Liv.

OA som är dotter till en uppfödare i Skåne, kontaktade säljaren på Blocket och var intresserad av att köpa valpen. I början av dialogen verkade allt normalt, säljaren låter väldigt insatt i uppfödning och Cavalierens hälsa.

Säljaren berättade om hundens uppväxt och bilder på mamma + valp samt pappa skickades till OA Bilden på mamma + valp hade skickats, via mejl, av Liv till valpköparen som hon haft mejl kontakt med .

Bilden på pappan hade tagits från Hemsidan till kenneln som äger honom.

Efter en längre konversation via Blocket frågade OA om det inte var Liv:s valp, då upphörde dialogen och annonsen togs bort inom några sekunder

Därefter kom historien ut på Facebook och det blev stor uppståndelse

Uppfödaren försökte köpa tillbaks valpen men fick inget svar på detta mejl.

Valpköparen kontaktade uppfödaren och förklarade att allt var resultatet av att hon låg i konflikt med en man som gjort detta för att hämnas på henne. Skickade även en bild på ett barn som höll valpen och därmed skulle historien var slut.

OM det är så visar sig säkert med tiden

Vad som är helt säkert är att när valpköparen i historien ovan kontaktades, av uppfödare som sparat hennes mejl där hon söker hund, så har hon inte köpt någon valp och söker fortfarande och är jätteintresserad av att få köpa valp, unghund, hane eller tik.

Som ni ser nedan är historien densamma oavsett ras eller namn som används

Den eller de som letar valp använde mejl eller webbsiter för att nå ut med sin önskan att köpa valp.

Dvärgschnauzer

AS (namn)

Vi bor på en naturskön gård utanför xxxxxx i Skåne!

Vi har stor erfarenhet av dvärgschnauzer och nu är vi redo att välkomna en ny valp eller unghund som familjemedlem.

Vi jobbar hemifrån så hunden kommer inte vara ensam om dagarna och får ett fritt gårdsliv där vi har hela gården inhägnad. Skicka PM om det finns någon som har en dvärgschnauzer eller väntar valparna som skulle tycka vår miljö vore intressant.

MS (namn)

Valp/unghund sökes!

Vi är en familj som bor på en naturskön gård utanför xxxxxx i Skåne och nu längtar vi efter en dvärgschnauzer som ny familjemedlem. Vi har erfarenhet av rasen och vi har haft hund i hela vårt liv. Vår kommande hund kommer få ett härligt lantliv med mycket frihet och kärlek. Finns det någon som har en valp eller äldre hund som söker nytt hem är den välkommen hos oss!

Cavalier King Charles Spaniel**CM (namn)**

Vi är en familj som bor på en naturskön gård utanför xxxxxx i Skåne.

Vår älskade cavalier king charles xxxxx gick bort förra året, han blev xx år. Nu står vår dörr öppen för att välkomna en ny härlig cavalier. Livet med en cavalier är ju helt fantastiskt.

Jag arbetar som xxxxxxx och har hemmakontor på gården och min man är xxxxxxxxxxxxxxx och är alltid hemma.

Hunden kommer alltså inte vara ensam om dagarna.

Hunden kommer i förstahand vara en familjehund men vi tänker även jobba en hel del lydnad och andra aktiviteter om hunden visar intresse.

Vi är en aktiv familj med mångårig erfarenhet av att äga hund och vill att hunden ska vara med oss i allt vi gör helt enkelt.

Hunden får även ett fritt hundliv där vi har hela gården inhägnad. Frisk luft och mycket spring! För oss är det viktigt att hunden har mentalt stabil gener då vi har xxx barn.

Vi är seriöst intresserade och ser fram emot att höra mer från Er.

Vår önskan är att få en tik men en hane går såklart också bra .

Mvh Kenneth